
segunda-feira, 29 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 045/2019 
 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 
 

Contratado: LUIZ FERNANDO DA SILVA LIMA  
CPF: 717.760.254-23 

 
 

Objeto: Aquisição de mudas de plantas para serem plantadas nas áreas urbanas do Município de 
Várzea da Roça. 

 
 

Preço Global: R$ 2.640,00 (Dois mil seiscentos e quarenta reais) 
 
 

Vigência: 29/04/2019 a 29/06/2019. 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7B48A2CF76FB724D4683038ACA9D0A2


		2019-04-29T16:52:42-0300




